PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

18.12.2013                                                                                             № 252
О внесении изменений в Ставки субсидий на частичное возмещение  затрат в связи с производством (реализацией  товаров, выполнением работ, оказанием услуг, утвержденные приказом Министерство сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от  25 марта 2013 года № 50
В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях эффективного использования средств бюджета Забайкальского края  приказываю:
внести в Ставки субсидий на частичное возмещение  затрат в связи с производством (реализацией  товаров, выполнением работ, оказанием услуг, утвержденные приказом Министерство сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от  25 марта 2013 года № 50 изменения, дополнив их строками следующего содержания:
	«

	на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим производство свинины, в связи с удорожанием приобретенных кормов

	рублей на 1 тонну производства свиней на убой (в живом весе)
	За счет средств федерального бюджета
	За счет средств бюджета  Забайкальского края

	1 028,213
	54,116

	на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим производство яиц, в связи с удорожанием приобретенных кормов

	рублей на 1 десяток яиц
	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств бюджета Забайкальского края

	2,81911
	0,14837
	»

2. Настоящий приказ опубликовать в уполномоченных органах печати.

Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края – министр

сельского хозяйства и продовольствия

Забайкальского края

В.А.Якимов